16.07.2024, К-ШМК 44
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Лечебное дело (31.02.01)

Председательствовал: Т. Н. Мусаева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. А. Корешкова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. В. Соловянская________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. В. Капылов
(И.О. Фамилия)

А. А. Корешкова
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Мусаева ________________________________________
(И.О. Фамилия)

Л. В. Сокрутова___________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Л. А. Солдатенко__________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
N° 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Акбуюкова Сонгуль Ремзиевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.02.01)

Антощенко Татьяна Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Березнякова Дарья Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Бойко Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Быковская Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

1

Веретельникова Виктория
Александровна

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Вшивкова Юлия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Галустян Валерия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Гаряев Андрей Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Геращенко Ксения Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Донченко Ирина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ермакова София Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ермилова Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Игнатенко Данила Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Изварина Анна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Караосманова Наргузал Биналиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Карлаш Елизавета Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Киу Екатерина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Коваленко Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Козятник Анастасия Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кокарев Павел Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Короткова Оксана Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Костюкова Ксения Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Кузнецова Ольга Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Лёвина Дарина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Логачева Виктория Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Мирзекеримова Мадина Абдурагимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Московская Светлана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Мухин Денис Максимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Мягков Александр Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Павленко Апеся Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

2

Париев Сергей Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Подорожко Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Полуян Виктория Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Прокудина Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Проскурова Карина Артуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Ребедайло Анастасия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Салих Венера Расуловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Светличная Олеся Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Смирнова Ирина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Солтамурадова Марха Аюбовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Трофимчук Евгения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Фоменко Кристина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Халадова Мадина Тавсолтовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Хотиенко Виктория Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Цыганкова Анастасия Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шпакова Елизавета Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Бриж Ксения Николаевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Зяблова Виктория Алексеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Куценко Екатерина Игоревна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Талалаева Валентина Алексеевна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Чеботарева Лилия Олеговна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Шарников Павел Андреевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.02.01)

Председатель Т. Н. Мусаева
(подпиЙ.) \ (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Н. В. Соловянская
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь /Ufa
(ПОДПИСЬ)

А. А. Корешкова
(И.О. Фамилия)

3